
UCHWAŁA NR XCI/881/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 października 1997 r.

w sprawie stwierdzenia nieważności uchwał:
Nr XXXVIII/306-310/97 z dnia 5 marca 1997 r.,

Nr XXXIX/311-314/97, Nr XL/315-321/97 i Nr XL/323-326/97 z dnia 7 maja 1997 r.
podjętych przez Radę Dzielnicy IV Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43,
Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686 i Nr 113 poz. 734/ oraz w związku z § 35 ust. 4 i § 36
ust. 3 i 4 Statutu Dzielnicy IV stanowiącego załącznik Nr 4 do uchwały
Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie
organizacji i zakresu działania dzielnic /jednolity tekst: Gaz. Urz. Miasta Krakowa
z 1997 r. Nr 12 poz. 44/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje :

§ 1.
Stwierdza się, iż uchwały Nr Nr:

1/ XXXVIII/306/97 z dnia 05.03.97 r. w sprawie opinii do wydania decyzji o WZ i ZT
dla: 1.rozbudowy istniejącej cukierni - inwestor J.M. Zatorscy. 2.budowa ośrodka
rekreacji Fitness Club - inwestor I. Steinbichler zlokalizowanych na działkach
nr 171/3 i 174/4 położonych w rejonie ulic Krowoderskich Zuchów i Kluczborskiej;

2/ XXXVIII/307/ z dnia 05.03.97 r. w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo-
finansowego wydatków Rady Dzielnicy IV Miasta Krakowa na rok 1997;

3/ XXXVIII/308/ z dnia 05.03.97 r. w sprawie powiększenia etatów w Straży Miejskiej;
4/ XXXVIII/309/ z dnia 05.03.97 r. w sprawie przydziału mieszkań poza kryteriami

określonymi w uchwale Rady Miasta Krakowa z dnia 17.07.1996 r.;
5/ XXXVIII/310/ z dnia 05.03.97 r. w sprawie przetargów ograniczonych na tereny pod

budownictwo mieszkaniowe w Krakowie;
6/ XXXIX/311/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie opinii dotyczącej dzierżawy działki

krótkoterminowej części działki nr 2/1 obr.44 Krowodrza na tymczasowy obiekt
rozrywkowy /cyrk, wesołe miasteczko/;

7/ XXXIX/312/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie opinii dotyczącej uregulowania
komunikacji zbiorczej w Bronowicach Wielkich;

8/ XXXIX/313/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności
merytorycznej i finansowej Rady i Zarządu;

9/ XXXIX/314/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie Bulwaru Spacerowego wzdłuż rzeki
Białuchy;

10/ sesja nadzwyczajna /315/ z dnia 23.04.97 r. w sprawie przesunięcia części środków
finansowych w rozdziale 9144 § 25 na § 37 w kwocie 35 536.00 zł;

11/ XL/316/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie opinii  do WZ i ZT dla kanału sanitarnego
odprowadzającego ścieki z rejonu ulic Rybałtowskiej, Piaszczystej, Żwirowej;



-  2  -

12/ XL /317/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie opinii WZ i ZT  dla magistrali wodociągowej
150-300 mm Bronowice Małe - Bronowice Wielkie z hydrofornią za  ZUW
Rudawie;

13/ XL/318/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie projektu regulaminu dla targowiska „Plac
Imbramowski”;

14/ XL/319/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie podtrzymania nadanych nazw ulicom;
15/ XL/320/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie nadania nazwy ulicy;
16/ XL/321/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie wniosku o wydanie decyzji o WZ i ZT dla

budowy kolektora dla osiedla Tonie;
17/ XL /323/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie przesunięcia środków inwestycyjnych

z zadania priorytetowego w kwocie 20.000,00 zł „Opracowanie studium wykonal-
ności budowy ulicy Wolbromskiej”;

18/ XL /324/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie opinii wniosków mieszkaniowych
dotyczących zamiany na lokal równorzędny;

19/ /325/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie dotyczącej wniosków mieszkaniowych o roz-
kwaterowanie;

20/ /326/ z dnia 07.05.97 r. w sprawie opinii wniosków mieszkaniowych osób
bezdomnych;

zostały podjęte z naruszeniem przepisów o właściwej reprezentacji i są nieważne.

§ 2.

1. Stwierdza się, iż w Radzie Dzielnicy IV Miasta Krakowa nastąpił przedłużający się
brak skuteczności w wykonywaniu zadań przez organa Dzielnicy, w związku
z niemożliwością od 20 stycznia 1997 r. zwołania sesji Rady Dzielnicy IV zgodnie
z § 10 ust. 1 i § 11 ust. 1 Statutu Dzielnicy IV, tj. w obecności quorum.

2. Wzywa się Radę Dzielnicy IV do podjęcia działań zmierzających do niezwłocznej
poprawy sytuacji.

3. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa poda treść niniejszej uchwały do wiadomości
mieszkańców Dzielnicy IV.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


